
Příloha č. 2 Rámcové dohody

org_nazev číslo okrsku Kontakt Adresa provozovny tel.č. emailová adresa

SSZT Nymburk 64502 Pexová Alice DiS Poděbradská, 288 02 Nymburk 727899554 Pexova@spravazeleznic.cz
NSO Kralupy nad Vltavou 64504 Phillip Lenka Bořivojova stav.č.4, 278 01 Kralupy n/V. 604602887 Philipp@spravazeleznic.cz
Aparát SEE Praha 64505 Boháčková Jana Husitská 24, 130 00 Praha 3 601073765 BohackovaJ@spravazeleznic.cz
SO Praha hl. n. - velín 64507 Brennerová Jitka Wilsonova 300/8, 120 00 Praha 2 722969973 Brennerova@spravazeleznic.cz
SPS Praha Libeň 64508 Řezníčková jana Partyzánská 24, Praha 7 - Holešovice 725847952 reznickova@spravazeleznic.cz
Aparát SMT 64509 Skokánková Yveta Partyzánská 24, 170 00 Praha 7 601367937 Skokankova@spravazeleznic.cz
TO Lochovice 64511 Závorová Lucie Nádražní 129, 266 01 Beroun 601367944 Zavorova@spravazeleznic.cz
TO Benešov 64512 Bendová Dana Mgr. Konopišťská 1375, 256 01 Benešov 702087190 Bendova@spravazeleznic.cz
TO Beroun 64513 Závorová Lucie Nádražní 129, 266 01 Beroun 601367944 Zavorova@spravazeleznic.cz
SMeS Praha 64514 Ungrová Miroslava Nádražní 129, 266 01 Beroun 720847696 Ungrova@spravazeleznic.cz
TO Pha Uhříněves 64516 Králíková Simona K Topírně 2,101 00 Praha 10 722969870 KralikovaS@spravazeleznic.cz
TO Pha Smíchov 64517 Klecarová Veronika Ke sklárně 8, 150 00 Praha 5 601132563 Klecarova@spravazeleznic.cz
TO Pha Vršovice 64518 Rubešová Jana K Topírně 2,101 00 Praha 10 777690914 RubesovaJ@spravazeleznic.cz
SSP Praha hl.n. 64520 Hašková Veronika Českomoravská 18 ,190 00 Praha 9 725461196 Haskova@spravazeleznic.cz
TO Kralupy 64522 Vaňurová Radana Bořivojova stavědlo č.4 278 01 Kralupy n/V. 606054632 Vanurova@spravazeleznic.cz
SMeS Praha-Kralupy 64523 Pšanská Sandra, Dis. Libušina 129, 278 01 Kralupy nad Vltavou 601367938 Psanska@spravazeleznic.cz
SSP Český Brod 64524 Hauptmanová Šárka Klučovská 478 (areál žel.st.), 282 01 Český Brod 607034441 Hauptmanova@spravazeleznic.cz
TO Slaný 64525 Pažoudková Eva Wilsonova 539, 274 01 Slaný 734542024 Pazoudkova@spravazeleznic.cz
TO Rakovník 64527 Ing. Dicová Nikola Nádraží 216, 269 01 Rakovník 603778339 DicovaN@spravazeleznic.cz
TO Pha Vysočany 64529 Brkalová Blanka Nádražní 43, Neratovice 601368006 Brkalova@spravazeleznic.cz
TO Kolín 64530 Voborníková Marie Starokolíská 975, 281 01 Kolín 727850986 Vobornikova@spravazeleznic.cz
TO Kácov 64533 Badovská Marie Nádražní 255, 285 09 Kácov 601550587 Badovska@spravazeleznic.cz
TO Nymburk 64534 Krejčíková Veronika Petra Bezruče,u stav.č.2, 288 02 Nymburk 702196528 Krejcikova@spravazeleznic.cz
TO Lysá nad Labem 64535 Furáková Dagmar Švermova 1, 289 22 Lysá nad Labem 720935451 FurakovaD@spravazeleznic.cz
TO Všetaty 64536 Domeová Hana Nádražní 91, 277 16 Všetaty 702196528 Domeova@spravazeleznic.cz
TO Kutná Hora 64537 Machková Eva K nádraží 2, 284 01 Kutná Hora 601348114 MachkovaE@spravazeleznic.cz
TO Mladá Boleslav 64539 Plíhalová Martina Čejetičky 48, 293 01 Mladá Boleslav 728427290 Plihalova@spravazeleznic.cz
SZO Vršovice os.n 64540 Škrétová Martina K Topírně 2,101 00 Praha 10 720932644 Skretova@spravazeleznic.cz
SZO Benešov 64541 Nenáhlová Jana Konopišťská 1375, 256 01 Benešov 720933130 Nenahlova@spravazeleznic.c
SZO Pha Holešovice 64543 Čapková Lenka V Trianglu 2474, 170 00 Praha 7 725715870 Capkova@spravazeleznic.cz
SZO Kladno 64544 Keislarová Martina Jutská 1, 272 01 Kladno 720948478 Keizlarova@spravazeleznic.cz
SZO Pha Masaryk. nádr. 64545 Kohoutková Jana Ukrajinská 304/28, Praha Vršovice 720829164 KohoutkovaJ@spravazeleznic.cz
SZO Kralupy nad Vltavou 64546 Eliášová Radka Bořivojova stavědlo č.4 278 01 Kralupy n/V. 720932394 EliasovaRa@spravazeleznic.cz
PO Beroun 64547 Myslivečková Barbora Nádražní 129, 266 01 Beroun 702288132 Mysliveckova@spravazeleznic.cz
PO Kolín 64548 Černá Marcela Rorejcova 573, 280 02 Kolín 702020575 CernaMa@spravazeleznic.cz
PO Kralupy nad Vltavou 64549 Švecová Jana Nádražní 55, 278 01 Kralupy nad Vltavou 601365635 SvecovaJ@spravazeleznic.cz
PO Praha hl.n. 64551 Basčanová Milada Wilsonova 8/300, 120 00 Praha 2 724071341 Bascanova@spravazeleznic.cz
SPS Kolín 64553 Štěpánková Radka Rorejcova 569,280 02 Kolín 720058762 Stepankova@spravazeleznic.cz
SPS Beroun 64554 Maděryčová Markéta Nádražní 129,266 01 Beroun 720059315 Maderycova@spravazeleznic.cz

Dodací místa


